- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区 柳 州 市

统 计 局 文 件

柳统字〔2020〕105 号

柳州市统计局关于印发《柳州市统计重大行政
执法决定法制审核制度》《柳州市统计行政
自由裁量权基准》《柳州市乡镇(街道)统计

工作规范（试行）》三个文件的通知

各县（区）统计局，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）

经发局，市统计局各部门：

《柳州市统计重大行政执法决定法制审核制度》《柳州市统

计行政自由裁量权基准》《柳州市乡镇(街道)统计工作规范（试

行）》经局党组研究审定，现印发你们，请遵照执行。

- 2 -

附件：1.《柳州市统计重大行政执法决定法制审核制度》

2.《柳州市统计行政自由裁量权基准》

3.《柳州市乡镇(街道)统计工作规范（试行）》

柳州市统计局

2020 年 11 月 4日

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市统计局办公室                2020 年 11 月 4日印发